Y, ARAÑAHUAYCO, CANTÓN GUACHAPALA, PROVINCIA DEL AZUAY” CON LOS SIGUIENTES NUMERALES: 

8 Aprobar y hacer uso del financiamiento otorgado por el Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. “BDE-B.P.”, a favor del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal 
del cantón Guachapala, hasta, por USD, $92.097,73 (NOVENTA Y DOS MIL NOVENTA Y SIETE CON 73/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), con 
cargo al Programa: PROMADEC IV PROMADEC IV - FIM NO REEMBOLSABLE - PREINVERSIÓN Saneamiento Ambiental: Agua Potable, destinado a financiar los 
“ESTUDIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS COMUNIDADES DE PARIG, CHICTY, SHAUSHIM – SHIMSHIM – SAN PEDRO;